



BASERAD PÅ LÅTARNA AV **ROXETTE**

JOYRIDE

THE MUSICAL

Reservera och boka redan nu

Lördag 26 oktober kl 18.00

Med buss t o r Göteborg till Malmö

Övernattning inkl hotellfrukost på Scandic Malmö City

Middag på Rådhuskällaren kl 15.30

Från 2 695 kr per person

Joyride the musical är en nyskriven feelgood-musikal med musik av legendariska popduon Roxette med världspremiär på Malmö Opera i september 2024. En oförglömlig bergochdalbana full av glädje, humor, storslagna nummer, upptempo-låtar och powerballader. C'mon join the joyride!

Duon Roxette, Marie Fredriksson och Per Gessle, har sålt över 80 miljoner album. Låtar som *Listen To Your Heart*, *It Must Have Been Love* och *The Look* har toppat listor världen över. Nu ligger de till grund för en musikal, där handlingen är baserad på den engelska succéförfattaren Jane Fal-lons relationskomedi *Got You Back!*





Med enastående sångare, dansare, episk scenografi och videoprojektioner, bygger den engelska stjärnregissören Guy Unsworth och scenografen David Woodhead upp en värld inspirerad av Roxettes ikoniska musikvideor och 90-talets modescen.

Upphovspersoner

MUSIK & SÅNGTEXTER Per Gessle
 MANUS Klas Abrahamsson
 Baserad på boken *Got You Back* av Jane Fallon
 BEARBETNING Guy Unsworth

Roller

KATIE [Marsha Songcome](#)
 STEPHANIE [Jessica Marberger](#)
 JOE [Alexander Lycke](#) (
 NATASHA [Sara Lehmann](#)
 GARY [Oscar Pierrou Lindén](#)

Triangelndrama

Handlingen kretsar kring Stephanie, som jobbar som stylist och lever i London tillsammans med Joe och deras tonårsdotter Stella. En dag hittar hon en lapp i Joes ficka och börjar misstänka att han är otrogen. Hon tar kontakt med avsändaren, som visar sig heta Katie. Katie blir minst sagt förvånad när hon förstår att hennes pojkvän Joe inte alls har separerat, som han sagt, utan lever ett dubbelliv.

De båda bedragna kvinnorna bestämmer sig för att lära Joe en läxa och ingår en hemlig pakt, för att göra hans liv till ett helvete. Men planen, som först verkade så bra, börjar snart gå dem ur händerna. Frågan är om det verkligen blir som de tänkt sig. Och när de väl har fått sin hämnd, vad ska de göra då?

Avresa	Hemresa	
Göteborg	11.30 Malmö	10.00
Mölnadal	11.45 Varberg	12.00
Kungsbacka	12.00 Kungsbacka	12.30
Varberg	12.30 Mölnadal	12.45

Musikal i två akter
SCEN Storan
SPRÅK svenskt tal, sånger på engelska
 textas på svenska och engelska
LÅNGD ca 2 tim 30 min inkl paus

